

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
УП «O'ztemiryo'lmashta'mir»


Халиков К.У.

2022 г.



**ЗАКУПОЧНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
ПО ОТБОРУ НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ №22-34
для участника отбора на закупку инструментов для ремонта локомотивов
По утвержденному прогнозу проведения капитального и капитально-
восстановительного ремонта локомотивов на 2022 год.**

Заказчик: УП «O'ZTEMIRYO'LMASHTA'MIR»

ТАШКЕНТ-2022

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТБОРЕ

Предмет отбора наилучших предложений	Закупка инструментов (гребенка резьбонарезная; ножовочное полотно; фрезы червячные ; метчики гаечные; сегмент к пиле; сегментная пила; плашки; ролики резьбонакатные; Щуп; сверла с к/х; метчик слесарный; патроны токарные; алмазные карандаши) для ремонта локомотивов УП «O'ztemiryo'lmashta'mir»
Каждый товар (работа, услуга) рассматривается как отдельная единица закупочной процедуры (Да / Нет, лот не делимый)	Нет, лот не делимый.
План график закупки (указать квартал и год)	Годовой 2022 года.
Месяц проведения торгов	3 - квартал 2022 года
Источник финансирования	Собственные средства (не бюджет)
Предельная стоимость отбора (не должен превышать 25000 БРВ)	616 089 900,00 сум (для нерезидентов цена с учетом поставки и растаможки товара)
Условия оплаты	Предоплата 15%
Срок внесения предоплаты	20 дней
Срок расчета полной оплаты	100 банковских дней
Валюта оплаты	UZS (сум)
Место и условия поставки товара (выполнения работы, оказания услуги)	Доставка в г. Ташкент ул Мехржон, 64 (для нерезидентов условия поставки Incoterms 2010-DDP)
Задаток	0 % от общей суммы лота
Срок поставки товара (выполнения работы, оказания услуги) (указать в днях)	20 банковских дней
Сроки гарантии	365 дней
Метод оценки	Бальный метод Весовой коэффициент технико-квалификационной части – 80 Весовой коэффициент ценовой части – 20 Минимальный проходной балл на ценовую оценку – 50%
Технические критерии	Приложение № 1
Требования, предъявляемые к участникам отбора	В отборе могут принять участие как отечественные производители (поставщики), так и иностранные производители (поставщики), которым законодательством Республики Узбекистан не запрещено участвовать в осуществлении аналогичных поставок в Узбекистан, выполнившие предъявляемые условия для участия в них, имеющие опыт поставки соответствующего товара, закупаемого на конкурентной основе. «Победитель» отбора при импортном происхождении товара обязан предоставить грузовую таможенную декларацию (ГТД) для заключения договора
Адрес места проведения отбора (электронный отбор)	УП «O'ztemiryo'lmashta'mir» , г.Ташкент, Мирабадский район, ул. Мехржон, 64
Ответственная служба, контактное лицо (секретарь комиссии), телефон, эл. почта	Отдел маркетинга и договоров Кахаров А.З. +99899-353-50-18 Рабочий:998-71-237-88-85 (внутренний номер: 14-08) oved.sbit@gmail.com

КРИТЕРИИ:

№	Наименование требования	Тип значения	Значение	Обязательность	Метод оценки	Название файла (Обязательность прикрепления)	Макс. балл	Мин. балл
1	Опыт работы - не менее 2 лет	Текстовое значение	Текстовое значение	Критично	Экспертная	ГУВОХНОМА (Обязательное)	10	0
2	ЗАЯВЛЕНИЕ (в подробных описаниях на специальном портале)	Текстовое значение	Текстовое значение	Критично	Экспертная	ЗАЯВЛЕНИЕ в формате "PDF" (Обязательное)	10	0
3	ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО (в подробных описаниях на специальном портале)	Текстовое значение	Текстовое значение	Критично	Экспертная	ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО в формате "PDF"(Обязательное)	10	0
5	Описание товара	Текстовое значение	Текстовое значение	Критично	Экспертная	Описание товара в любом формате (Обязательное)	30	0
6	Сертификат качества	Текстовое значение	Текстовое значение	Критично	Экспертная	Сертификат (Обязательное)	20	0

Стартовые цены для отбора наилучшего предложения на следующие инструменты:

Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Гребенка резьбонарезная шаг 2,5мм	К-т	30	1 878 600,00	56 358 000,00
ножовочное полотно машинное =450	Шт	100	272 700,00	27 270 000,00
Фреза червячная m1,25x20град.	Шт	2	252 500,00	505 000,00
Фреза червячная m1,25x30град.	Шт	4	282 800,00	1 131 200,00
Фреза червячная m2x20град.	Шт	1	343 400,00	343 400,00
Фреза червячная m2,5x20град.	Шт	1	363 600,00	363 600,00
Фреза червячная m4,5x20град.	Шт	1	414 100,00	414 100,00
Фреза червячная m8x20град.	Шт	1	1 515 000,00	1 515 000,00
Фреза червячная m10x20 град. с протуберанцем	Шт	6	2 828 000,00	16 968 000,00
Метчик гаечный M6; M8 ; M10; M12	Шт	50	267 650,00	13 382 500,00
Метчик гаечный M20 ; M22x2,5 ;M27x3 ;M36 ; M39.	Шт	20	343 400,00	6 868 000,00
Метчик слесарный M20 ; M22 левая резьба	Шт	20	363 600,00	7 272 000,00
Сегмент к пиле Ф710мм	Шт	360	75 750,00	27 270 000,00
Сегментная пила Ф710мм	Шт	2	4 040 000,00	8 080 000,00
Плашка M6-M8	Шт	50	136 350,00	6 817 500,00
Плашка M10-M12	Шт	60	222 200,00	13 332 000,00
Плашка M16-M18	Шт	20	282 800,00	5 656 000,00
Плашка M20-M22	Шт	50	348 450,00	17 422 500,00
Плашка M36-M39	Шт	20	383 800,00	7 676 000,00
Ролики резьбонакатные M10 ; M12 ; M22 ГОСТ 9539-72	шт	2	1 515 000,00	3 030 000,00
Щуп №2 кл.№2	Шт	20	186 850,00	3 737 000,00
Сверло с к/х ф19,0 - 19,5мм ГОСТ 6647-64	Шт	300	298 960,00	89 688 000,00
Метчик гаечный M22x2,5	Шт	400	343 400,00	137 360 000,00
Патрон токарный 3-х кулачковый ф 250 мм	К-т	10	9 948 500,00	99 485 000,00
Патрон токарный 3-х кулачковый ф315мм	К-т	5	12 574 500,00	62 872 500,00
Алмазный карандаш ! карат 87С ; 88С	шт	10	127 260,00	1 272 600,00
ИТОГО:				616 089 900,00

Лист согласования
к «ЗАКУПОЧНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
ПО ОТБОРУ НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ»
для участника отбора на закупку
инструментов для ремонта локомотивов

№22-34 от 14/09/2022г.

Председатель комиссии
Заместитель генерального директора
по коммерческим вопросам



Джалилов Ш.Ш.

Член комиссии
(зам. председателя комиссии)
Главный инженер



Мухаммадинов С.Р.

Член комиссии
Заместитель генерального директора
По производству



Раматов Н.О.

Член комиссии
Заместитель генерального директора
по экономическим вопросам и финансам



Рухутдинов Ш.К.

Член комиссии
Главный технолог



Жураев А.Д

Член комиссии
Начальник ОМТСиК



Ахмедов Р.М.

Член комиссии
Начальник ПЭО



Усаров Ш.У.